
COMUNE  DI  PRECI
Provincia di Perugia

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  74   Del  19-11-2020

Oggetto:REALIZZAZIONE NUOVO SITO INTERNET DEL COMUNE -
DETERMINAZIONI

L'anno  duemilaventi il giorno  diciannove del mese di novembre alle ore 17:30, presso
questa Sede Municipale,  a seguito di convocazione disposta dal Sindaco , la Giunta
Municipale si è riunita con la presenza dei signori:

Messi Massimo SINDACO P
TAGLIAVENTO MICHELA ASSESSORE P
MONTANI DIEGO ASSESSORE P

Assume la presidenza il Sig.Messi Massimo in qualità di SINDACO assistito dal
Segretario Dr. Benedetti Giuseppe
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita  i convocati
a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

 LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con il D.Lgs.
18.8.2000 n. 267;

PREMESSO che sulla proposta di deliberazione in ogggetto hanno espresso parere
favorevole rispettivamente per la propria competenza, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs
18.08.2000 n. 267;
- Il Responsabile dell'area Tecnica-Patrimonio
- Il Responsabile dell'Area Finanziaria;

VISTA l'importanza della comunicazione, della trasparenza e dei
rapporti tra enti pubblici e cittadini;

TENUTO CONTO CHE il sito internet del comune è uno strumento che
sempre più permette il facile e continuo accesso dei cittadini ai
servizi svolti e forniti dall'ente, alle comunicazioni e agli avvisi,
specialmente in questo momento di pandemia;

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 19-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



CONSIDERATO CHE è intenzione dell'Amministrazione comunale la
valorizzazione  del territorio attraverso attività promozionali,
culturali e ricreative e la sua promozione e diffusione sui vari
canali di informazione, tra cui internet tramite il sito internet;

CONSIDERATO CHE il sito internet attuale del comune risulta obsoleto e
inadeguato;

CONSIDERATO CHE la predisposizione di un nuovo sito internet
funzionale e aggiornato è di supporto per il territorio, per i
cittadini del comune di Preci e per gli adempimenti burocratici degli
uffici comunali;

CONSIDERATO in particolare che necessita provvedere all'affidamento
del servizio a Ditta Specializzata esterna, tenuto conto che
all'interno del Comune non esistono i mezzi e il personale adeguati a
svolgere il servizio richiesto, aventi la professionalità necessaria;

CONSIDERATO che da indagini di mercato preliminari svolte dall'ufficio
tecnico comunale è stata stimata una spesa pari a complessivi €
1.100,00 IVA 22% compresa, da imputare al capitolo 94/4 del bilancio
pluriennale 2020-2022;

AD UNANIMITA' di voti legalmente resi;

DELIBERA

 1) DI PRENDERE atto della proposta del Responsabile area
Tecnica-Patrimonio;

2)DI STABILIRE che venga realizzato un nuovo sito internet del comune
di Preci;

3) DI ASSEGNARE al Responsabile del Servizio le risorse economiche
necessarie per la realizzazione del sito internet,pari a complessivi
Euro 1.100,00 IVA 22% compresa, da imputare al capitolo 94/4 del
bilancio pluriennale 2020-2022;

4)DI DARE MANDATO al Responsabile dell'area tecnica di attivare le
procedure al fine di procedere all'affidamento a ditta esterna
specializzata del servizio di realizzazione del sito internet;

e stante l'urgenza

5) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’art. 134 comma 4, del D.Lgs 267/2000.

                                °°°°°°°°°°°°°°°

Il Responsabile dell'Area Tecnica  - Patrimonio sulla presente
proposta di deliberazione esperime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e
147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 parere favorevole di
regolarità tecnica, attestante la legittimità, la regolarità e la
correttezza dell'azione amministrativa.

IL RESPONSABILE

     Geom. Michele
Spinelli

Il sottoscritto Responsabile del Servizio interessato sulla presente
proposta di Deliberazione esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1, e

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 19-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



147 bis, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267, parere
favorevole di regolarità contabile.

Il Responsabile          
Rag. Stefania Marucci

*******************

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 19-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to  Dr. Benedetti Giuseppe F.to Messi Massimo

=============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi:
dal 25-01-21 al 09-02-21, come prescritto dall'art. 124, comma 1.

[   ] Viene comunicata con lettera n.  del          alla Prefettura.
[X] Viene comunicata, con lettera n.  in data         , ai signori capigruppo consiliari ai
sensi dell'art. 125.

[   ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì 25-01-21 F.to DR. BENEDETTI GIUSEPPE
=============================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO REPONSABILE
Preci, lì 25-01-21 RAG. MARUCCI STEFANIA

=============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E' stata affissa all'Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici
giorni consecutivi: dal 25-01-21 al 09-02-21.

E' divenuta esecutiva il giorno  19-11-20:

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo (art. 134, comma 3).

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì                      DR. BENEDETTI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA n. 74 del 19-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI PRECI


